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Tegevusaruanne

1. EESTI KÜLALIIKUMINE KODUKANT TEGEVUSARUANNE 
ÜLDANDMED 1.1  Liikmeskond: Liikumisel Kodukant oli 2010.aastal 21 liiget, nendest 15 maakonnaühendust. 

Organisatsiooni tegevus on peamiselt olnud suunatud maakonnaühendustele ning seetõttu on ülejäänud liikmetega toimunud enamjaolt info 

vahetamine. 

 

1.2  Kodukandi juhtimine: Liikumise Kodukant juhatusse kuulusid Liina Saar (juhatuse esimees), Sirje Vinni, Katrin Uudeküll, 

Deivi Sarapson, Eha Pehk, Marek Mekk, Aado Kuhlap. 

Liikumise Kodukant juhatusel toimus 15 koosolekut neist 10 kokkusaamistena: 29. jaanuar,  6.aprill, 27.aprill, 10.juuni, 22.juuni, 21.juuli, 11. ja 

19.august, 7.september ning 11.november. Koosolekud on protokollitud ja protokollid on kättesaadavad Liikumise Kodukant kontoris, liikmeid 

puudutavad otsused on avalikustatud kodulehel. Arutelusid jooksvates küsimustes peeti telefoni ja e-posti teel. 

Toimus kaks üldkoosolekut 8.mail Tallinnas, 20.novemberil Karepal Lääne-Virumaal ja kolm liikmetega kokkusaamist 13.jaanuaril Järvamaal, 9. 

aprillil Viljandimaal Uusnas ja 15.- 16.10. Volveti mõisas. 

Majandusaasta jooksul vahetus Liikumise Kodukant tegevjuht ning alates 19.juulist asus Kai Krabo asemel tööle Kaie Toobal. 

Perioodi jooksul võeti tööle noorte valdkonna juht Kaija Kõiv ja külakultuuri valdkonna juht Külli Vollmer. 

Kontrolli organisatsiooni tegevuse üle teostavad revisjonikomisjoni liikmed Mare Sikkut, Marika Parv ja Riina Trumm, kes on valitud 25.11.2008 

üldkogu otsusega. 

 

1.3 Kodukandi tegevus ja projektid Liikumise Kodukant tegevus 2010. aastal toimus läbi toetuste ja projektide. Kõikide 

2010. aastal lõppenud projektide ja riigieelarvelise eraldise kasutamise osas on rahastajatele esitatud aruanded, millega on võimalik tutvuda 

Liikumise Kodukant kontoris. 

 

1.3.1 Projektid Jaanuaris käivitus projekt Külaliikumise võrgustiku töö selgeks ja tõhusaks (suunatud maakonnaühenduste 

arendamisele), mida toetas Vabaühenduste Fond Avatud Eesti Fondi vahendusel. Projekti üldeesmärk: Eesti Külaliikumise Kodukant 

võrgustikutöö on tõhusam ja tugevam, maaelu ja külaliikumise valdkonnas ollakse asjatundlik koostööpartner nii riigile kui küladele ning 

külaliikumisalane kodanikualgatus Eesti ühiskonnas on elav ja laiapõhjaline. 

Perioodi jooksul nõustasid mentorid Liikumise Kodukant maakonnaühendusi, Liikumise Kodukant juhatuse liikmed ja meeskond kohtusid 

maakonnaühenduste eestvedajatega ning viidi läbi uuring, mis kaardistas külaliikumist maakondade lõikes. Maakonnaühenduste esindajad on 

kinnitanud, et tegevmeeskond on loonud võimalused olla kursis organisatsiooni tegemistega, üldkoosoleku, juhatuse koosolekute info on 

kodulehel kättesaadav, projektitaotluste koostamisel on kaasatud võrgustikku jne. Organisatsiooni sotsiaalne kapital tugevnes tänu Liikumise 

Kodukant juhatuse liikmete ja projektimeeskonna kohtumistele maakonnaühendustega, mil saadi individuaalselt suhelda. 

 

 

Aprillis käivitus projekt Müüdimurdjad, mida toetas Haridus- ja Teadusministeerium läbi Hasartmängumaksu Nõukogu. Projekti raames toimusid 

juulikuus noortevahetused Kihlepa (Pärnumaa) ja Konju (Ida-Virumaa) külades 12.-16.juuli. Erinevate mitteformaalsete ja atraktiivsete õppimise 

võimaluste loomine avardas projekti tegevustes osalevate noorte arusaama maaelu edendamisest ning tõusis noorte motivatsioon omaalgatuse 

läbi kodukoha heaks midagi korda saata. Samuti omandasid projekti tegevustes osalevad noored oskusi ja teadmisi meeskonnatööst, kohaliku 

elu edendamisest, juhtimisest ja projektitööst. 

 

Mais käivitus projekt II Külavanemate Suvekool, mida rahastas Kodanikuühiskonna Sihtkapital. Projekti raames toimus 13.-15.augustil Mustjõe 

Kõrtsitalus külavanematele suunatud suvekool. Osales 98 külade inimest, 20 külalist ja esinejat, 15 vabatahtlikku ja 4 meeskonna liiget. Projekti 

käigus uuendati Liikumine Kodukant külavanemate andmebaasi. Projektist saab lugeda augusti ja oktoobrikuu Külakirjadest ja kodulehelt 

www.kodukant.ee . 

 

PREPARE rahastatud projekt Õppevisiit Ukrainasse, mille raames  Külli Vollmer ja Sirje Vinni tutvusid Ukraina maaelu ja poliitikatega, lõid 

kontakte  kohaliku omavalitsuse ja kodanikuühenduste esindajatega, uurisid edasise koostöö võimalusi külaelu edendajatega. Planeeriti 

järgnevaid tegevusi (koolitus ukraina külaliidritele, õppereis Eestisse) ning tulevikuprojekte 7. – 11. juuni 2010. 

 

 

Juulis algas projekt Kodanik Noor, võta sõnast! , mida rahastas Vabaühenduste Fond.  Projekt keskendus demokraatia, kodanikuühiskonna ja 

maaelu arendamisega seotud väärtuste ning teadmiste viimisele noorteni läbi atraktiivsete ning uuenduslike meetodite. Projekti peamisteks 

tegevusteks olid volikogu simulatsioonide ettevalmistamine ja läbiviimine, ühiskonnaõpetuse tundide ettevalmistamine ja läbiviimine aktiivsete 

noorte eestvedamisel koostöös koolidega ning noorte arvamuslugudest, headest näidetest ja innustavatest sõnavõttudest koosneva ajalehe 

„Meie meel(est)“ väljaandmine ning levitamine. Tegevuste tulemusena tugevnes ja arenes Liikumise Kodukant noorte valdkond. Samuti 

avaldavad projekti selgelt tuntavad kodanikuühiskonna väärtustest tulenevad tegevused mõju kodanikuühiskonnale teadlikumate ning 

motiveeritumate noorte kaudu.  

 

Oktoobris toimus Euroopa Noorte projekti raames „YoU-Turn“  noorte rahvusvaheline seminar Eestis Viljandimaal Kopra talus. Projekti rahastaja 

oli Sihtasutus Archimedes Euroopa Noored Eesti Büroo. Osalesid noored Belgiast, Rumeeniast, Portugalist, Kreekast ja Eestist. Koolitus oli 

suunatud aktiivsetele noortele ja noorsootöötajatele, et läbi eneseanalüüsi ja reaalsete tegevusplaanide koostamise teostada kodumaal veelgi 

kvaliteetsemat noorsootööd ning panustada kodanikuühiskonda.

http://www.kodukant.ee/
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Perioodi jooksul toimusid projekti „Külaselts, märka abivajajat!“ raames infopäevad külaseltsidele, mis keskendusid MTÜde majandustegevusele 

ja koostöö arendamisele KOVidega. Tutvustati projekti tegevusi ja keskenduti sotsiaalteenuste osutamisele. Projekti rahastamiseks loodeti 

kaasata Päikeselille Fond, OÜ JTI Marketing and Sales ning Avatud Eesti Fondi kriisiprogramm. Avatud Eesti Fondi kriisiprogramm andis 

projektile „Külaselts, märka abivajajat!“ eitava vastuse. Projekti raames toimunud infopäevi külaseltsidele rahastas ühe osana OÜ JTI Marketing 

and Sales, ülejäänud osas käisid läbirääkimised Päikeselille Fondiga, aga rahastamises pooled kokkuleppele ei jõudnud. 

 

1.3.2 Tegevused Liikumine Kodukant osales üleriigilise talgupäeva korraldamisel „Teeme Ära 2010“. Talgud toimusid 1130 

talgukohas ja nendest võttis osa 31 299 inimest. Külaseltside aktiivsus talgute korraldamises oli suur, peamiselt korraldasid külad külatalguid 

(311), heakorratalguid (461) ja muinsuskaitsetalguid (162). 

Algas koostöö Olustvere hoidistemessi korraldamises. Olustvere hoidistemessil esitles Liikumise Kodukant organiseerimisel oma hoidiseid 8 

maakonda (Harjumaa, Hiiumaa, Järvamaa, Läänemaa, Lääne-Virumaa, Pärnumaa, Tartumaa, Viljandimaa). Väljas oli ligi 150 toodet sajalt 

perenaiselt. 

Toimusid Kodukandi Noorte Päevad, mis on kujunenud Liikumise Kodukant traditsiooniks. Sündmusel said kokku  aktiivsed maanoored üle 

Eesti, et arutada, õppida ja kogemusi vahetada külaelu puudutavatel teemadel. Peamine eesmärk oli maaeluga seonduvate müütidemurdmine. 

Algasid ettevalmistused IX Eesti Külade Maapäeva korraldamiseks Läänemaal Roosta Puhkekülas 05.-07.08.2011. Tegevmeeskond esitas 

Eesti Külade IX Maapäeva rahastamiseks projekti Kodanikuühiskonna Sihtkapitalile ja „Aasta Küla“ konkursi läbiviimiseks projekti 

Hasartmängumaksu  Nõukogule,  juhatuse liige Sirje Vinni koostas projekti IX Rural Parliament of Estonian Villages ja Liikumine Kodukant esitas 

selle Euroopa Komisjoni Põllumajanduse Direktoraadile. 

Tegevmeeskond on alates augustist läbi viinud iga kuu töökoosoleku koos korraldaja maakonna Läänemaa Kodukandi esindajatega. Maapäeva 

läbiviimiseks on moodustatud 14 toimkonda. 

Tegevmeeskond koostas ja esitas projekti Kodanikuühiskonna Sihtkapitali taotlusvooru „Vabaühenduste üleriigiliste katusorganisatsioonide ja 

võrgustike jätkusuutlikkuse suurendamiseks“. Esitasime ka Kodanikuühiskonna Sihtkapitali „Heade ideede konkursile“ uuringu projekti. Plaanis 

oli viia läbi mitme-etapiline analüüs külade arengust, mille käigus püütakse tuvastada, kuivõrd Külaliikumise Kodukant tegevus on külade 

arengule kaasa aidanud. 

Juhatuse liige Sirje Vinni koostas ja Liikumine Kodukant esitas projekti DYNAMIC REGIONS Central Baltic INTERREG IV A PROGRAMME 

2007-2013 raames . Projekt tulenes probleemidest, mis on seotud maa tühjaksvoolamisega, töökohtade kadumisega jne. 

 

 

1.4 Balti-Ameerika Partnerlusprogramm 4.12.2008 sõlmitud stipendiumilepinguga toetab Balti-Ameerika 

Partnerlusprogramm Eesti Külaliikumise Kodukant reservfondi moodustamist. 200 000 krooni suurust reservfondi  kasutasime sihtotstarbeliselt 

oma organisatsiooni eesmärkide saavutamiseks. Tänu stipendiumile tagasime organisatsiooni jätkusuutlikkuse  2011. aastal ja edaspidi. 

 

1.5 Riigieelarveline eraldis Põllumajandusministeeriumist Riigieelarveline eraldis tagas 

tegevustoetusena Liikumise Kodukant tegevmeeskonna ja juhatuse töökorralduse, võimaldas katta omaosaluse algatatud projektides, soetada 

vajalikku riistvara ja tarkvara ning korraldada Külakirja väljaandmist. 

 

1.6 Liikumise Kodukant esindustegevus Liikumise Kodukant juhatus ja meeskond osalesid liikmete korraldatud 

üritustel üle Eesti; rahvusvaheliste koostöövõrgustike (Forum Synergies, PREPARE, ERA, ERCA) üritustel, koosolekutel; Eesti 

maaeluvõrgustiku, maa- ja külaelu ning regionaalarengut puudutavatel ametlikel ja mitteametlikel arutelukoosolekutel. 

Toimusid kohtumised koostööpartnerite ja rahastajatega. Ülevaateid kohtumistest annab elektrooniline infoleht, mis ilmus 2010. aastal kokku 25 

korda. 

 

1.7 Teavitus ja kommunikatsioon Liikmeskonnaga suhtlemiseks kasutatakse esmase suhtlusvahendina elektroonilisi 

postiloendeid, lisaks on sihtgrupipõhised postiloendid külavanemate ja noorte võrgustikule. 

Külaliikumise võrgustiku liikmetele ja partneritele koostatakse ning saadetakse üle nädala elektrooniline infoleht. Tegevmeeskond koostab ja 

annab paberkandjal välja perioodikat Külakiri, mida ilmus 2010. aastal 6 numbrit. 

Kodulehekülge haldab Liikumise Kodukant tegevmeeskond, uudiseid sinna lisavad ka maakonnaühendused. 

 

 

1.8  Arendustegevus 2010. aastal alustati meeskonna struktuuri reformimist Liikumise Kodukant Strateegia 2008-2013 järgi. 

Projektijuhid valmistati ette valdkonnajuhi ülesannete ülevõtmiseks, mille põhitegevuseks on strateegia valdkonnasuuna kompaktne arendamine. 

Toimus kohtumine Liikumise Kodukant juhatuse-meeskonna ja kogukonna arengu konsulentide vahel, eesmärgiks teha koostööd ja arendada 

külaliikumise nõustamissuunda.  Kogukonna arengu konsulendid sai kokku veel kolmel korral ( Üdruma seltsimajas, Läänemaal, Mäos 

Järvamaal ja Tartus). Nende kohtumiste eestvedaja oli kogukonna arengu konsulentide esindaja Eha Paas ja kohtumiste käigus arutleti, kuidas 

arendada külaliikumise nõustamissuunda, määratleti kogukonna teenuse mõiste, arutleti Liikumise Kodukant ettevõtlikkuse valdkonna ja 

nõustamise teenuse ühildamist nõuandekeskuseks, kohtuti Põllu- ja Maamajanduse Nõuandeteenistuse koordineeriva keskuse töötajatega 

ja kuulati loengut „Ehitusseadusest“. Konsulendid tegid ettepaneku viia nõustamise ja ettevõtlusvaldkond  üheks valdkonnaks ja sinna 

rakendada üks täisajaga töötaja. Lepiti kokku, et Külakirjas hakkab ilmuma konsulentide lehekülg. 

Juhatus tegi 20.11.2010 toimunud üldkogul ettepaneku mitte välja kuulutada 2010. aastal ettevõtluse valdkonna juhi ametikohale konkurssi. 

08.05.2010 toimunud üldkogul moodustati kaks töögruppi: esimene tegeleb koostöö arendamisega LEADER tegevusgruppides, teine analüüsib 

Liikumise Kodukant struktuuri ja külaliikumise võrgustiku tegutsemissuutlikkust praegu kehtiva struktuuri, põhikirja ja strateegia põhjal. 

Toimus LEADER töögrupi esimene koosolek, kus  sõnastati töörühma eesmärgid,  arutleti kokkupuutepunktide ja koostöö üle. Töögrupp 

otsustas, et Külakirjas hakkab ilmuma LEADER-i tegemisi tutvustav lehekülg ja koos otsitakse eestkõnelejaid ning moderaatoreid IX Eesti
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Külade Maapäevale. 

Koos käis ka Liikumise Kodukant struktuuri töörühm, kus arutleti praeguse struktuuri toimimise kitsaskohti ja püüti leida lahendusi

tulemuslikumaks organisatsiooni juhtimiseks. 

 

1.9  Organisatsiooni administreerimine Liikumise Kodukant kontor asub Tallinnas Sirge 2. 

Liikumise Kodukant juhatuse liikmed ei ole 2010. aastal juhatuse liikme kohustuste täitmiseks töötasu saanud. 

Tegevmeeskonna moodustasid Liikumise Kodukant tegevjuht Kai Krabo (kuni 21.07.2010) ja Kaie Toobal (alates 19.07.2010, tööleping),

külakultuuri valdkonna juht Külli Vollmer (15.03.2010 käsundusleping) ja noorte valdkonna juht Kaija Kõiv (01.02.2010 käsundusleping),

projektijuht Hele-Mall Kink (käsundusleping kuni 30.10.2010) raamatupidaja FIE Anne-Ly Aalde (käsundusleping), Liikumise Kodukant

Koolituskeskuse juhataja Heleriin Jõesalu (tööleping). 

 

Tehingud seotud isikutega 

Tehingud juhatuse liikmetega: 

Sirje Vinni: FIE Sirje Vinni   31 071 krooni 

Katrin Uudeküll: OÜ Asjalik 54 700 krooni 

                           Käsunduslepingu brutotasu 29 281 krooni  (kogu palgafond 39 351 kr) 

                           Sõidukulu seoses lepingutega 3 342,34 krooni 

Deivi Sarapson: Käsunduslepingu brutotasu 23 214 krooni (kogu palgafond 31200 kr) 

                          Sõidukulud seoses lepinguga 6 001,56 krooni 

Marek Mekk:     MTÜ Sebra Koolitused 17 500 krooni, FIE Marek Mekk 20 000 krooni 

Eha Pehk:          FIE Eha Pehk 12 000 krooni 

 

 

1.10  Liikumise Kodukant vara 2010. aastal osteti tegevmeeskonna liikmetele 4 sülearvutit, et tagada organisatsiooni töö

sujumine kaasaegsel tasemel.   

Kodukandi Koolituskeskus 2010. aastal koosnes Kodukandi Koolituskeskuse meeskond Koolituskeskuse juhatajast

Heleriin Jõesalust. Koolituskeskuse nõukogusse kuulusid Elvi Viira, Priit Laineste, Marek Mekk, Tiiu Männiste ja Mai Kolnes (juhatuse

19.04.2011 otsusega ei kuulu Mai Kolnes enam nõukogu koosseisu). 

 

1.11 Tellimuskoolitused 2010. aastal 

Ühtekokku telliti Kodukandi Koolituskeskuselt 18 väga erineva mahuga tellimuskoolitust ning kolm infopäeva. 

Tellija Teema Maht ja koolitajad

MAAKONNAÜHENDUSED

1. MTÜ Hiiumaa Kodukant
Külakroonika koostamine. Pildid kui üks küla- ja

perekonnakroonika osa.

Maht: 12 akadeemilist tundi

Koolitajad: Katrin Uudeküll,

Kalju Idvand

2. MTÜ Kodukant Järvamaa Külakroonika ja sugupuu koostamine.
Maht: 6 akadeemilist tundi

Koolitaja: Egon Mets

3. MTÜ Kodukant Tartumaa
Külakroonika koostamine. Pildid kui üks küla- ja

perekonnakroonika osa.

Maht: 12 akadeemilist tundi

Koolitajad: Katrin Uudeküll,

Egon Mets

4. MTÜ Valgamaa Partnerluskogu
Seadusandlusest mittetulundusühendustes ja

korteriühistutes

Maht: 14 akadeemilist tundi

Koolitaja: Kaie Toobal

5. MTÜ Kodukant Järvamaa Ruumid omanäoliseks!
Maht: 6 akadeemilist tundi

Koolitaja: Margit Kool

6. MTÜ Kodukant Järvamaa
Talu- ja maakodu aia rajamine, värskendamine

ning noorendamine

Maht: 7 akadeemilist tundi

Koolitaja: Terje Oden

7. MTÜ Kodukant Järvamaa Meie küla pildis. Org. asjaajamine ja dok.

Maht: 13 akadeemilist tundi

Koolitajad: Kaie Toobal, Katrin

Uudeküll

8. MTÜ Kodukant Läänemaa Noorte eestvedajate koolitusprogramm
Maht: 15 akadeemilist tundi

Koolitaja: Piret Jeedas

9. MTÜ Jõgevamaa Kodukandi Ühendus Meie küla pildis.
Maht: 4 akadeemilist tundi

Koolitaja: Katrin Uudeküll
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MAAKONDLIKUD ARENDUSKESKUSED

10. SA Ida-Viru Ettevõtluskeskus
Avalikud ja kogukonnateenused – väljakutse ja

võimalus (MTÜ-le)

Maht: 14 akadeemilist tundi

Koolitajad: Hele-Mall Kink,

Margit Kool

11. SA Tartu Ärinõudla
Kogukonnatooted ja –teenused kui väljakutse ja

võimalus MTÜ-le

Maht: 16 akadeemilist tundi

Koolitajad: Eha Paas, Margit

Kool

12. SA Jõgevamaa Arendus- ja

Ettevõtluskeskus

Kogukonnatooted ja –teenused kui väljakutse ja

võimalus MTÜ-le

Maht: 14 akadeemilist tundi

Koolitajad: Eha Paas, Margit

Kool

13. SA Tartu Ärinõuandla
Kogukonnatooted ja -teenused kui väljakutse ja

võimalus MTÜ-le

Maht: 16 akadeemilist tundi

Koolitajad: Eha Paas, Margit

Kool

MUUD ÜHENDUSED JA ORGANISATSIOONID

14. Adraku Külaselts
Külakroonika koostamine. Pildid kui üks küla- ja

perekonnakroonika osa.

Maht: 12 akadeemilist tundi

Koolitajad: Egon Mets, Katrin

Uudeküll

15. Teeme ära: Talgupäev! Infopäevad

Maht: 12 akadeemilist tundi

Läbiviijad: Teeme ära

meeskond

16. Albu Vallavalitsus Koolituspäev  volikogutöö toimimise teemal
Maht:

Koolitaja: Marek Mekk

17. Järlepa Koduloo Selts
Koolitus: Küla arendamisest ja arengukava

koostamisest

Maht: 6 akadeemilist tundi

Koolitaja: Eha Paas

18. MTÜ Võrumaa Partnerluskogu Pildid kui üks küla- ja perekonnakroonika osa.
Maht: 3 akadeemilist tundi

Koolitaja: Katrin Uudeküll

19. MTÜ Räpina Omaalgatus Koolitusseeria: Kogukonna arendajad

Maht: 34 akadeemilist tundi

Koolitajad: Kaie Toobal, Marek

Mekk

ak = akadeemiline tund (ehk 45 minutit) 

 

Tellimuskoolitustel osales 2010. aastal 311 täiskasvanud õppijat.   

 
1.12 Programmi „Täiskasvanute koolitus vabahariduslikes koolituskeskustes 2008 – 
2012“ raames toimunud koolitused Kodukandi Koolituskeskus osaleb Eesti Vabaharidusliidu poolt juhitud programmis 

„Täiskasvanute koolitus vabahariduslikes koolituskeskustes 2008 – 2012“. Programmi peamiseks eesmärgiks on luua täiskasvanud 

elanikkonnale tasuta õppimisvõimalused tööalaseks täiendkoolituseks ja edukaks ning kvaliteetseks tööeluks vajalike põhipädevuste 

omandamiseks vabahariduslikes koolituskeskustes kõikides maakondades. 

Programmi raames toimus 2010. aastal 18 koolitust ning arendati välja mitmeid uusi koolitusteemasid ja koolitusprogramme. Uute 

koolitusteemade arendamise ja läbiviimisega kaasnesid ka koostöösuhted uute koolitajatega. 

 

Kevad 2010 toimusid järgmised koolitused: organisatsiooni asjaajamine ja dokumentatsioon (MTÜ-des) (3 ühepäevast koolitust); 

külavanemate õpituba (1 ühepäevane koolitus); koolitajate koolitus (1 kahepäevane koolitus); külamajade kujundamine 

multifunktsionaalseteks teenusekeskusteks (1 ühepäevane koolitus); külamajade (kui multif. teenusekeskuste) majandamine (1 

ühepäevane koolitus); avalikud teenused- võimalus ja väljakutse (MTÜ-le, külaseltsile jne) (1 ühepäevane koolitus); 

kogukonnateenuste pakkumine, nende turustamine (1 ühepäevane koolitus). 

Kokku: 10 koolituspäeva 

 

Sügis 2010 toimusid järgmised koolitused: organisatsiooni asjaajamine ja dokumentatsioon (MTÜ-des) (1 ühepäevane koolitus); 

külavanemate õpituba seadusandlusest (1 ühepäevane koolitus); külamajade arendamine multifunktsionaalseteks teenusekeskusteks 

(1 ühepäevane koolitus); külamajade (kui multifunktsionaalsete teenusekeskuste) majandamine (1 ühepäevane koolitus); avalike- või 

kogukonna teenuste pakkumine- võimalus ja väljakutse mittetulundusühendustele? (1 ühepäevane koolitus); kogukonnateenuste 

pakkumine ja nende turustamine (1 ühepäevane koolitus); avalik loeng: Kodanikuks olemine - kui head riigivalitsejad me oleme? (1 

ühepäevane koolitus); avalik loeng: Eesti maa- ja külaelu- mis maal toimub? Kas üldse midagi toimub? (1 ühepäevane koolitus).
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Kokku: 8 koolituspäeva 

 

2010. aastal toimunud programmi koolitustel osales 230 täiskasvanud õppijat. 

 

 

1.13 Arendustegevus 2010. aasta olulisem arendustegevus oli uute õppekavade koostamine. Protsess sai alguse juba 2009.

aastal ja viidi Kodukandi Koolituskeskuse nõukogu abiga lõpuni 2010. aasta maikuus. Õppekavade olemasolu oli aluseks uue koolitusloa

taotlemiseks. Vana koolitusluba oleks muutunud kehtestuks 2010. aasta augustikuus. Kodukandi Koolituskeskusel on alates 28. juulist 2010

Haridus- ja Teadusministeeriumi poolt välja antud koolitusluba numbriga 5933HTM, mis on kehtiv kuni 2012. aastani. Koolitusluba kehtib

neljale õppekavale: 

 

 

-  organisatsiooni arendamine, 

-  kogukonna arendamine, 

-  ettevõtlikkuse arendamine, 

-  koolituskava kogukonna arengu konsulent. 

 

2010. aastal kaasati Kodukandi Koolituskeskus ka uue täiskasvanuharidust puudutava seaduse välja töötamisse, osaleti kahel Haridus- ja

Teadusministeeriumi poolt kokku kutsutud kohtumisel. Seaduse tööversiooni on Kodukandi Koolituskeskusega koostööd tegevatele koolitajatele

tutvustatud koolitajate koolitusel. 

2010. aasta arendustegevus seisnes ka uute koolitusteemade väljatöötamises, uued teemad on näiteks avaliku ruumi haljastamisalane

koolitus, kogukonna teenuste turustamine ja Interneti turustamine, külamajade kui multifunktsionaalsete teenuskeskuste väljaarendamine ja

majandamine.  

Kodukandi Koolituskeskus kaasati Eesti Külaliikumise Kodukant esindajana ka täiskasvanud õppija nädala (TÕN) ja täiskasvanud õppijate

foorumi (TÕF)  eksperttöögrupi koosolekule. 

 

Kodukandi Koolituskeskuse juhatajal oli võimalus 2010. aastal osaleda PREPARE[1] kohtumisel ning teha seal koolituskeskust tutvustav

ettekanne. Seeläbi tutvuti erinevate maade maaelu edendavate ühendustega. Kohtumisest on tänaseks edasi arenenud koostöö lätlastega,

kellele koostati koolituspakkumine. Positiivse vastuse korral on tegu esimese tellimuskoolitusega, mis oleks suunatud välismaalastele. Samuti on

tehtud kokkulepe Makedoonias tegutseva maaelu edendava organisatsiooniga (CeProSARD ehk Centre for promotion of sustainable argicultural

practices and rural development) õpikoostöö projekti arendamiseks, kuhu tahetakse kaasata ka soomlased. Soome külaliikumise esindaja Kim

Smedslund on suulise kokkuleppe alusel huvitatud koostööd tegema nii meie kui ka makedoonlastega. Projekti eesmärgiks on jagada

koolituskeskuse loomise ja töötamisega seotud teadmisi, mis aitaksid makedoonlastel ja soomlastel samuti koolituskeskused välja arendada. 

2010. aasta oluline kaasatus oli seotud ka kodanikuühiskonna arengukava väljatöötamisega. Koolituskeskuse juhatajana osalesin

kodanikuhariduse töögrupis, mille üheks tulemuseks oli õpiringide kui meetodi kasutamine seni kõrvale jäänud sihtgruppide kaasamiseks

täiskasvanute õppimisprotsessi ja täiskasvanuhariduse valdkonda. Sellest ideest on tänaseks välja kasvanud MTÜ Eesti Külaliikumise Kodukant

projekt „Õpiring: Ise tehtud, hästi tehtud!“.  

Kokkuvõtvalt on arendustegevus toimunud:

• koolituskeskuse siseselt õppekavade ja koolitusteemade arendamise näol ning uue koolitusloa saamisega seoses;

• rahvusvahelisel tasandil koostöösuhete arendamise näol ning seoses koolituspakkumise esitamisega lätlastele;

• Eesti-sisesel tasandil erinevate oluliste koostööpartneritega suheldes, näiteks uue täiskasvanuhariduse seaduse ja kodanikuühiskonna

arengukava väljatöötamisel.

[1] PREPARE on üle-euroopaline koostöövõrgustik maapiirkondade arengu ja kolmanda sektori toetamiseks, eriti EL-ga liituvatele või äsja

liitunutele. PREPARE Gathering on selle võrgustikuaasta tippsündmus, kus kohtuvad mitme tasandi esindajad – mittetulundus, kohalik

omavalitsus ja riiklik tasand.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 133 041 261 161 1

Nõuded ja ettemaksed 187 211 807 943 3

Kokku käibevara 320 252 1 069 104  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 39 015 21 315 4

Kokku põhivara 39 015 21 315  

Kokku varad 359 267 1 090 419  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 0 80 000  

Võlad ja ettemaksed 73 440 1 994 6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 9 300 225 799 7

Kokku lühiajalised kohustused 82 740 307 793  

Pikaajalised kohustused    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 17 050 0 7

Kokku pikaajalised kohustused 17 050 0  

Kokku kohustused 99 790 307 793  

Netovara    

Sihtkapital 112 026 200 000  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 582 626 396 951  

Aruandeaasta tulem -435 175 185 675  

Kokku netovara 259 477 782 626  

Kokku kohustused ja netovara 359 267 1 090 419  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 18 000 18 800 8

Annetused ja toetused 2 484 677 3 907 920 9

Tulu ettevõtlusest 16 461 2 300 10

Kokku tulud 2 519 138 3 929 020  

    

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 009 264 -2 836 345 11

Mitmesugused tegevuskulud -684 135 -217 995 12

Tööjõukulud -1 228 852 -649 014 13

Põhivara kulum ja väärtuse langus -26 290 -40 141  

Kokku kulud -2 948 541 -3 743 495  

    

Kokku põhitegevuse tulem -429 403 185 525  

Finantstulud ja -kulud -5 772 150  

Aruandeaasta tulem -435 175 185 675  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -429 403 185 525  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 26 290 40 141 4

Kokku korrigeerimised 26 290 40 141  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -18 922 23 021  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -145 024 -60 537  

Laekunud intressid 515 845  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
639 625 -695 940  

Muud rahavood põhitegevusest -2 287 -695  

Kokku rahavood põhitegevusest 70 794 -507 640  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -43 990 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -43 990 0  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 0 80 000  

Saadud laenude tagasimaksed -80 000 0  

Makstud intressid -4 000 0  

Laekunud sihtkapital -87 974 0  

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest 17 050 -4 337  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -154 924 75 663  

Kokku rahavood -128 120 -431 977  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 261 161 693 138 1

Raha ja raha ekvivalentide muutus -128 120 -431 977  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 133 041 261 161  
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Sihtkapital Akumuleeritud tulem

31.12.2008 200 000 396 951 596 951

Aruandeaasta tulem  185 675 185 675

31.12.2009 200 000 582 626 782 626

  

Aruandeaasta tulem -87 974 -435 175 -523 149

31.12.2010 112 026 147 451 259 477
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Sularaha kassas 734 734

Arvelduskontod 132 307 260 427

Arvelduskontodel Swedpangas 120 634 0

Arv elduskontodel SEB pangas 11 673 0

Kokku raha 133 041 261 161

Pangakontode jäägid on võrreldud pankadega, nende jäägid raamatupidamiskontodel võrduvad pangaväljavõtetel näidatud jääkidega.

Valuutahoiuse kajastamisel arvestatakse Eesti Panga kurssi bilansipäeval. Hoiustelt kogunenud intressid ja kursimuutused

kajastatakse tulemiaruandes finantstulu või –kuluna. Liikumisel Kodukant on kuus Eesti krooni arveldusarvet, kaks EUR arveldusarvet ja

USD arveldusarve Swedbangas. Kaks Eesti krooni arveldusarvet SEB pangas.

Sularaha kassa on aastavahetusel inventeeritud. Sularaha jääk võrdus kassa jäägiga raamatupidamise andmetel.

Lisa 2 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühing Eesti Külaliikumine Kodukant on koostanud 2000.a raamatupidamise aastaaruande Raamatupidamise seaduse alusel

Eesti hea raamatupidamistava arvestuspõhimõtete kohaselt. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses

sätestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Juhatus kiitis raamatupidamisaruande rahuldavaks.

Koostamise alused

Liikumine Kodukant arvestusvaluuta ja aruandlusvaluuta on Eesti kroon (EEK), aruande arvnäitajad on esitatud täiskroonides.

Bilansijärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva,

31.12.10 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Raha

Raha

Rahana käsitletakse rahavoogude aruandes raha kassas ja pangakontode saldosid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluuta

Bilansis hinnatakse välisvaluutapõhised rahalised varad ja kohustused ümber Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtiva

valuutakursiga. Ümberhindamisest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

 

Nõuded
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Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuete inventeerimisel hinnatakse iga nõuet eraldi, arvestades teadaolevat

informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ostjatelt laekumata arved, mille laekumine on ebatõenäoline, on kantud aruandeperioodi kuludesse.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara

Materiaalse põhivarana on bilansis kajastatud varad, maksumusega üle 30 000 krooni ühiku kohta või kasutuseaga üle  ühe aasta.

(2008.a. kehtiva raamatupidamiseeskirjade järgi) Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses ja mida on

vähendatud akumuleeritud kulumi võrra.  Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil.

Rahastaja nõudel võetakse põhivara bilansis arvele ka väiksemas väärtuses

Juhul kui bilansipäeval selgub, et vara kaetav väärtus on langenud alla bilansilise jääkväärtuse, hinnatakse põhivara alla kaetava

väärtuseni, milleks on kõrgem alljärgnevatest:

- kasutusväärtus – vara kasutamisest ja kasutamisjärgsest müügist saadaolevate rahavoogude nüüdisväärtus;

- neto-müügihind – turuhind miinus müügiga seotud kulud.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    30000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

IT tehnika ja seadmed 3 aastat

Seotud osapooled

Seotud isikutega tehingud 

Liikumine Kodukant juhatuse liikmed ei saa liikme tasusid.

Tulud

Tulude ja kulude arvestus

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude

aruandes skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. 

Kulud

Tulude ja kulude arvestus

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude

aruandes skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. 

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Nõuded ostjate vastu 22 616 14 524

Ostjatelt laekumata arved 22 616 0

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 0 29

Muud nõuded 10 902 304

Laekumata sihtfinantseerimise nõue   
Muud lühiajalised nõuded 10 902 0

Laekumata sihtfinantseerimise nõue 153 693 793 086

Kokku Nõuded ja ettemaksed 187 211 807 943

 

Ostjate tasumata nõuete osas on tasumata kogusummas 22 544 krooni:
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Laekumata liikmemaksud:   

MTÜ Kodukant Tartumaa 2009 ja 2010  2 400       

             Arengu ja Stabilisatsiooni SA 2009       200    

             Atsalama Maarahva Selts          2009     200  

              MTÜ Ühendus Kodukant Hiiumaa2010  1 200   

             MTÜ Kodukant Harjumaa 2010          1 200   

MTÜ Virumaa Lootus 2010  1 200 

MTÜ Kodukant Võrumaa 2010 1 200 

MTÜ Kodukant Läänemaa 2010 1 200 

 

Laekumata ürituste osalustasud:  

MTÜ Pärnumaa Kodukant  2009        4 100                            

              MTÜ  Jõgevamaa Kodukandi Ühendus       500  

MTÜ Ühendus Kodukant Harjumaa       500  

 

Laekumata külakirja kättetoimetamise eest kokku 340  

 

Laekumata koolituse osalustasud: 

MTÜ Kodukant Tartumaa             1 500   

Järlepa Kodukultuuri selts 6 804  

 

Muud lühiajalised nõuded 

Bilansipäeva seisuga on arvestatud SEB panga intresse 2010 a eest  72,13 krooni, mis laekuvad 01.01.10 

Ida-Virumaa kasutamata toetus 10 000 

Muud nõuded 901,92 

Laekumata sihtfinantseering 

1. MTÜ Eesti Vabaharidusliidult „Täiskasvanute koolitus vabahariduslikes koolituskeskustes“  

 1.1.0603.08-0002 väljamaksutaotluste summa  73 763,43 krooni 

2. SA Archimedes  „You turn“ projektitoetus 10 407,96   

3. Vabaühenduste Fond „Võrgustikutöö selgeks ja tõhusaks“                                                                      lõppmakse 69 521,81      
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

31.12.2008  

Soetusmaksumus 178 379 178 379 178 379

Akumuleeritud kulum -116 923 -116 923 -116 923

Jääkmaksumus 61 456 61 456 61 456

  

Amortisatsioonikulu -40 141 -40 141 -40 141

  

31.12.2009  

Jääkmaksumus 21 315 21 315 21 315

  

Ostud ja parendused 43 990 43 990 43 990

Muud ostud ja parendused 43 990 43 990 43 990

Amortisatsioonikulu -26 290 -26 290 -26 290

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 222 369 222 369 222 369

Akumuleeritud kulum -183 354 -183 354 -183 354

Jääkmaksumus 39 015 39 015 39 015

 

Skanner HP Deskjet  (amortisatsiooninorm 20% aastas) 

Soetusmaksumus                          01.09.1999                              11 900 

Akumuleeritud kulum                  31.12.2005                              11 900 

Jääkmaksumus                                                                                      0 

LapTop IBM ThinPad-I (amortisatsiooninorm 25% aastas) 

Soetusmaksumus                        19.04.2001                                  29 600 

Akumuleeritud kulum                         31.12.2006                                   29 600 

Jääkmaksumus                                                               0 

Ordi Arvutikomplekt 566LM  (amortisatsiooninorm 25% aastas) 

Soetusmaksumus                           01.01.2004                              17 011 

Akumuleeritud kulum                   31.12.2006                                   17 011 

Jääkmaksumus                                                                                                 0    

 

Monitor LG (amortisatsiooninorm 25% aastas) 

Soetusmaksumus                          06.06.2004                               5 150 

Akumuleeritud kulum                         31.12.2008                                     5 150 

Jääkmaksumus                                                                          0    

 

LapTop Ordi (amortisatsiooninorm 25% aastas) 

Soetusmaksumus 23.03.2005 26 682 

Akumuleeritud kulum 31.12.2010 26 682 

Jääkmaksumus 01.01.2011 0 

 

Dataprojektor (amortisatsiooninorm 25% aastas) 

Soetusmaksumus 31.12.2005 25 700 

Akumuleeritud kulum 31.12.2009 25 700 

Jääkmaksumus 01.01.2010 0
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Koopiamasin Toshiba (amortisatsiooninorm 25% aastas) 

Soetusmaksumus 31.12.2005 12 336 

Akumuleeritud kulum 31.12.2010 12 336 

Jääkmaksumus 01.01.2011 0 

 

Investeeringud riigieelarvest: 

Köitmismasin PB2450 (amortisatsiooninorm 50% aastas) 

Soetusmaksumus 01.04.2008 7 600 

Akumuleeritud kulum 31.12.2010 7 600 

Jääkmaksumus 01.01.2011 0 

 

Xerox WorkCentre PE220 (amortisatsiooninorm 100% aastas) 

Soetusmaksumus 08.08.2008 3 550 

Akumuleeritud kulum 31.12.2009 3 550 

Jääkmaksumus 01.01.2010 0 

 

Phaser 6110MFPX Skänner-koopiamasin värviline (amortisatsiooninorm 50% aastas) 

Soetusmaksumus 05.08.2008 13 750 

Akumuleeritud kulum 31.12.2010 13 750 

Jääkmaksumus 01.01.2011 0 

 

 

Sülearvuti DELL komplekt (amortisatsiooninorm 50% aastas) 

Soetusmaksumus 22.12.2008 25 100 

Akumuleeritud kulum 31.12.2010 25 100 

Jääkmaksumus 01.01.2011 0 

 

 

Sülearvuti DELL Vostro  (amortisatsiooninorm 30% aastas) 2 tükki 

Soetusmaksumus 06.07.2010 24 000 

Akumuleeritud kulum 31.12.2010 3 600 

Jääkmaksumus 01.01.2011 20 400 

 

Sülearvuti DELL   (amortisatsiooninorm 30% aastas)  

Soetusmaksumus 06.07.2010 7 000 

Akumuleeritud kulum 31.12.2010 1 050 

Jääkmaksumus 01.01.2011 5 950 

 

Sülearvuti DELL Vostro 3300  (amortisatsiooninorm 30% aastas)  

Soetusmaksumus 20.12.2010 12 990 

Akumuleeritud kulum 31.12.2010 325 

Jääkmaksumus 01.01.2011 12 665 

Lisa 5 Laenukohustused
(kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen sihtfinantseerimise katteks 80 000 80 000   5% EEK 31.03.10

Lühiajalised laenud kokku 80 000 80 000      

Laenukohustused kokku 80 000 80 000      

Lühiajaline laen koos intressidega on tasutud



17

Eesti Külaliikumine Kodukant 2010. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Võlad tarnijatele 36 760 1 994

Võlad töövõtjatele 1 741 480

Maksuvõlad 5 386 0

Muud võlad 29 553 0

Tagastatav sihtfinanatseerimine 29 553 0

põhivara sihtfinantseerimine järgmine per 9 300 0

Kokku võlad ja ettemaksed 82 740 2 474

Antud bilansireal kajastuvad võlgnevused tarnijatele aruandeperioodil saadud teenuste eest summas 36 759 krooni;

Aruandvate isikutele summas 1 741,53 

Tagastatavad sihtfinantseerimine 29 552,90 

Töötasudelt arvestatud, kuid tasumata maksud summas 5 386 krooni

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

 31.12.2009 Saadud Tagastatud Tulu/

Amortisatsioon
31.12.2010

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Toetus riigieelarvest 0 31 000 0 -4 650 26 350

Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks 0 31 000 0 -4 650 26 350

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Toetus riigieelarvest 0 1 000 000 -27 303 -972 697 0

Projektide sihtfinantseerimine 0 1 340 631 -2 250 -1 338 381 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 2 340 631 -29 553 -2 311 078 0

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused  2 371 631 -29 553 -2 315 728 26 350

 

Järgmise perioodi põhivara amortisatsioon summas 9 300 krooni ja alates 2012 a perioodide amortisatsioon 17 050 krooni on 2010. 

a riigieelarve toetusest. 

 

Toetus Riigieelarvest kokku 972 697   

Sh.  Maakonnaühenduse tegevustoetus 140 000 

    Ühingu tegevuseks 832 697 

 

Sellest kantud järgmiste perioodide amortisatsiooni katteks järgmise perioodi tuludesse 26 350 krooni 

Tegevustoetus tuludes 806 347 krooni 

Sihtkapitalist kasutatud  87 974 krooni 

 

Sihtotstarbelised tulud 

Kodanikuühiskonna Sihtkapital KÜSK: 

„Kodukant õpib, võrgustik areneb“ 47 386,12 krooni 

Reisitoetus 14 455,50 krooni 

 

SA Archimedes 

„YoU Turn“   250 113,87 krooni
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Eesti Vabaharidusliit, ESF programm 1.1.0603.08-0002 

„Täiskasvanute koolitus vabahariduslikes koolituskeskustes“  236 878,07 krooni 

 

Aktsepteerimata Euroopa Liidu poolt nõue 2009 a Maapäevale    - 170 770,17  krooni 

 

Avatud Eesti Fond (VÜF) 

„Kodanik noor, võta sõnast!“ 61 750,36 krooni 

„Võrgustikutöö selgeks ja tõhusaks“  357 521,81 krooni 

 

Haridus- ja Teadusministeerium Hasartmängumaksu Nõukogu 

„Müüdimurdjad“ 38 600 krooni 

 

Põhivara sihtfinantseerimine 16 464 krooni 

 

Äriettevõtte tegevustoetus projektile „Märka abivajajat“ 88 395 krooni 

 

Prepare ürituste toetus 81 054,71 krooni 

 

Projektide osalustasud 12 196 krooni 

      

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(kroonides)

 2010 2009

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 18 000 18 800

Kokku liikmetelt saadud tasud 18 000 18 800

Liikmemaksud. Väljastatud arveid summas 18 000 krooni, millest on laekunud 10 800 krooni, võlglased on välja toodud lisas 3.

Lisa 9 Annetused ja toetused
(kroonides)

 2010 2009

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1 312 092 3 470 863

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks 26 290 37 057

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 894 321 400 000

Koolitused sihtgrupile 251 974 0

Kokku annetused ja toetused 2 484 677 3 907 920

 

Toetus Riigieelarvest kokku 972 697   

Sh.  Maakonnaühenduse tegevustoetus 140 000 

    Ühingu tegevuseks 832 697 

 

Sellest kantud järgmiste perioodide amortisatsiooni katteks järgmise perioodi tuludesse 26 350 krooni 

Tegevustoetus tuludes 806 347 krooni 

Sihtkapitalist kasutatud  87 974 krooni 

 

Sihtotstarbelised tulud 

Kodanikuühiskonna Sihtkapital KÜSK: 

„Kodukant õpib, võrgustik areneb“ 47 386,12 krooni
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Reisitoetus 14 455,50 krooni 

 

SA Archimedes 

„YoU Turn“   250 113,87 krooni 

 

Eesti Vabaharidusliit, ESF programm 1.1.0603.08-0002 

„Täiskasvanute koolitus vabahariduslikes koolituskeskustes“  236 878,07 krooni 

 

Aktsepteerimata Euroopa Liidu poolt nõue 2009 a Maapäevale    - 170 770,17  krooni 

 

Avatud Eesti Fond (VÜF) 

„Kodanik noor, võta sõnast!“ 61 750,36 krooni 

„Võrgustikutöö selgeks ja tõhusaks“  357 521,81 krooni 

 

Haridus- ja Teadusministeerium Hasartmängumaksu Nõukogu 

„Müüdimurdjad“ 38 600 krooni 

 

Põhivara sihtfinantseerimine 16 464 krooni 

 

Äriettevõtte tegevustoetus projektile „Märka abivajajat“ 88 395 krooni 

 

Prepare ürituste toetus 81 054,71 krooni 

 

Projektide osalustasud 12 196 krooni 

 

Koolituskeskuse koolitustest sihtgrupile saadud vahendid 251 974 krooni 

Otsesed koolitusega seotud kulud 257 992 krooni (koos tööjõu kuluga)   

 

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest
(kroonides)

 2010 2009

Trükised 0 2 300

Tulu teenustest 16 461 0

Kokku tulu ettevõtlusest 16 461 2 300

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(kroonides)

Sihtfinantseerimise kulud:

1. Administratiivkulu                322 371

2. Seminari- ja infopäevade kulud    631 968

3. PR ja projekti tutvustuskulud       3 333

4. Trükised ja väljaanded             51 591

            KOKKU    1 009 263

5. Tööjõukulu (kajastatud tööjõu all) 729 527
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2010 2009

Mitmesugused bürookulud 110 660 37 942

Lähetuskulud 138 135 81 215

Teenused,  kaubad materjalid 165 816 87 661

Osalus-  ja liikmemaksud 2 810 7 577

Seminari kulud 21 287 3 400

Esinduskulud 3 587 0

Koolitused sihtgrupile 237 626 0

Muud 4 214 200

Kokku mitmesugused tegevuskulud 684 135 217 995

Lisa 13 Tööjõukulud
(kroonides)

 2010 2009

Palgakulu 915 896 495 721

Sotsiaalmaksud 312 956 149 393

Kokku tööjõukulud 1 228 852 645 114

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Ühingul oli 2010 üks täiskohaga töötaja, ülejäänud töötasud on välja makstud võlaõiguslike lepingute alusel

Lisa 14 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2010 31.12.2009

Juriidilisest isikust liikmete arv 21 20

 

Tehingud seotud isikutega (võlaõiguslikud lepingud ühekordse töö teostamiseks)

Tehingud juhatuse liikmetega:

Sirje Vinni: FIE Sirje Vinni 31 071 krooni

Katrin Uudeküll: OÜ Asjalik 54 700 krooni

             Käsunduslepingu brutotasu 29 281 krooni  (kogu palgafond 39 351 kr)

             Sõidukulu seoses lepingutega 3 342,34 krooni

Deivi Sarapson: Käsunduslepingu brutotasu 23 214 krooni (kogu palgafond 31200 kr)

            Sõidukulud seoses lepinguga 6 001,56 krooni

Marek Mekk:    MTÜ Sebra Koolitused 17 500 krooni, FIE Marek Mekk 20 000 krooni

Eha Pehk:   FIE Eha Pehk 12 000 krooni



Aruande digitaalallkirjad
Eesti Külaliikumine Kodukant (registrikood: 80036845) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAREK MEKK Juhatuse liige 30.06.2011

AADO KUHLAP Juhatuse liige 01.07.2011

EHA PEHK Juhatuse liige 08.07.2011

LIINA SAAR Juhatuse liige 08.07.2011

KAIE TOOBAL Juhatuse liige 26.09.2011

MARGUS VAIN Juhatuse liige 28.09.2011



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Faks +372 6256200

Mobiiltelefon +372 5058426

E-posti aadress kodukant@kodukant.ee


